
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.05.2021 № 267 

 
 
Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

 

Розглянувши звернення мешканців Золочівської міської територіальної 

громади про надання матеріальної допомоги громадянам, що опинились в 

складних життєвих обставинах, враховуючи Комплексну цільову програму 

соціальної підтримки населення Золочівської територіальної громади на 2021 

рік (нова редакція), затверджену рішенням сесії Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області від 22.12.2020 р. №51, протокол від 

12.05.2021 р. № 3 засідання комісії з питань соціального захисту населення та 

захисту прав дітей Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати одноразову матеріальну грошову допомогу : 
- гр. Бабій Євгенії Ярославівні (м. Золочів, вул. Промислова, 3/7) в 

розмірі 300 гривень; 
- гр. Богонюк Ганні Гнатівні  (с. Вороняки Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 3000 гривень; 
- гр. Пузиняк Стефану Йосиповичу  (с. Ушня  Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 3000 гривень; 
- гр. Кусін Ярославі Іванівні (с. Єлиховичі Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 1000 гривень; 
- гр. Касенич Федору Михайловичу  (м. Золочів, вул. Січових 

Стрільців, 26в/1) в розмірі 1000 гривень; 
- гр. Сливич Оксані Ігорівні (м. Золочів, вул. Героя України Ст. 

Бандери,11/38) в розмірі 1000 гривень; 
- гр.  Козак Любов Дмитрівні (м. Золочів, вул. Героя України Ст. 

Бандери,11/14) в розмірі 300 гривень; 



- гр. Максимюк Антоніні Яківні   (м. Золочів, вул. вул. Неціла, 3) в 
розмірі 3000 гривень; 

- гр. Чернецькій Стефанії Василівні (м. Золочів, вул. Хмельницького 
Б., 3/39) в розмірі  1000 гривень; 

- гр.  Михайліцькому Роману Пилиповичу (м. Золочів, вул. Валова, 
10а/18) в розмірі  1000 гривень; 

- гр.  Марцинів Лесі Михайлівні (м. Золочів, вул. Спортивна, 5) в 
розмірі 1000 гривень; 

- гр.  Дикало Роману Петровичу (м. Золочів, вул. Гайдамацька, 10/6) в 
розмірі  3000 гривень; 

- гр.  Орфіняк Галині Володимирівні (с. Новоселище Золочівського 
району Львівської області) в розмірі  3000 гривень; 

- гр. Чіпак Богдану Ярославовичу (с. Кругів Золочівського району 
Львівської області) в розмірі  1000 гривень; 

- гр. Блищак Ігору Ярославовичу (с. Хильчиці Золочівського району 
Львівської області) в розмірі  300 гривень; 

- гр.  Цісецькій Романі Олексіївні (м. Золочів, вул. Заріччя, 44) в 
розмірі 300 гривень; 

- гр. Шевчук Миколі Михайловичу (м. Золочів, вул. Кобилянської О., 
58) в розмірі  3000 гривень; 

- гр. Кушнір Ніні Антонівні (м. Золочів, вул.Спадиста, 7) в розмірі 
300 гривень; 

- гр. Кузьмочка Володимиру Івановичу (м. Золочів, вул. 
Кобилянської О., 14а) в розмірі  500 гривень; 

- гр.  Варянка Ярославу Миколайовичу (с.Золочівка Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 3000 гривень; 

- гр.  Волошин Марії Борисівні (с.Велика Вільшаниця Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 5000 гривень; 

- гр. Гринчишин Тетяні Арнольдівні (с.Велика Вільшаниця 
Золочівського району Львівської області) в розмірі 5000 гривень; 

- гр.  Пшеничка Марії Олександрівні (с. Митулин Золочівського 
району Львівської області) в розмірі  5000 гривень. 

2. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг Золочівської 
міської ради Золочівського району Львівської області» провести виплату 
матеріальної грошової допомоги згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

    міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                                   (підпис)                                  Ігор ГРИНЬКІВ 

  
 


